

Veileder søknadskjema fritak fra renovasjonsgebyr

Avtale-/kunde-/eiendomsnummer: Disse finner du på din siste faktura for renovasjonsgebyret.

Registrert hjemmelshaver: Hjemmelshavere viser hvilke personer som står registrert som eier av boligen. Opplysningene kommer fra Kartverkets sentrale matrikkel, grunnbok og tinglysning. Dersom det kun er tinglyst én eier på boligen, så vil ikke medeier dukke opp automatisk. Registrert hjemmelshaver vil alltid få kopi av svar på søknad.

Søknad om fritak for renovasjonsgebyr gjeldende vanlig husholdning: Et eventuelt fritak vil gjelde fra og med den 1.måneden etter søknadskjema er mottatt.

Normalt kan fritak gis for *inntil* to år av gangen.

Etter «gjelder til dato», vil gebyret automatisk begynne å løpe.

Ytterlige fritak må søkes på nytt i god tid, og senest 1 mnd., før fritaket utløp.

Abonnementen må selv bestille utplassering av oppsamlingsenhetene ved fritaksperiodens utløp

Søknad om fritak for renovasjonsgebyr gjeldende fritidsbolig: Fritak gis kun om fritidsboligen er kondemnabel eller revet. Dette må dokumenteres med bildedokumentasjon. Ved kondemnabel fritidsbolig skal det foreligge bildedokumentasjon fra innsiden og utsiden av fritidsboligen.

Søknad skal underskrives for hånd og sendes til oss digitalt på ior@iorenovasjon.no, alternativt til vår postadresse: Indre Østfold Renovasjon IKS, Skiptvetveien 85, 1815 Askim. Det kreves også kopi av legitimasjon fra både søker og hjemmelshaver om ikke dette er samme person.

SØKNAD OM FRITAK FRA LOVPÅLAGT RENOVASJON FOR PRIVATE BOLIGER

(ref. Forskrift for innsamling mv. av husholdningsavfall og avfallsgebyr, Indre Østfold Kommune, Marker Kommune og Skiptvet Kommune.)

Søknaden gjelder følgende eiendom:

Avtale-/Kundenr. for IØR

Kommune:	Gnr.:	Bnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:	Bruksenhet nr.:
Adresse:				Postnr.:	Poststed:

Registrert hjemmelshaver/fester:

Navn:

Adresse:	Postnr.:	Poststed:
Telefon:	E-postadresse:	

Søker på vegne av hjemmelshaver:

(Vedtak på søknad sendes alltid med kopi til hjemmelshaver.)

Navn:

Adresse:	Postnr.:	Poststed:
Telefon:	E-postadresse:	

Fritak gjelder. (Dokumentasjon sendes som vedlegg.)

Merk: Fritidsbolig kan kun innvilges fritak dersom bolig er kondemnabel eller er revet.

<input type="checkbox"/>	Bruksenheten skal stå ubebodd i mer enn 6 mnd.	fra dato:	til dato:
<input type="checkbox"/>	Bruksenheten er kondemnabel	fra dato:	til dato:

Merk. Innvilget fritak vil gjelde fra og med den 1. i måneden etter søknadskjema er mottatt. Normalt kan fritak gis for *inntil* to år av gangen. Etter «gjelder til dato», vil gebyret automatisk begynne å løpe. Ytterlige fritak må søkes på nytt i god tid, og senest 1 mnd., før fritakets utløp.

Vedlegg: stk.

Sted:	Dato:	Bindende signatur, søker
-------	-------	--------------------------

Kun for IØR, skal **ikke** fylles ut av søker. Om nødvendig, gis ytterlige vurdering og begrunnelse for vedtak i eget brev.

<input type="checkbox"/>	Tidsbegrenset fritak innvilget.	Fritak fra dato:	Fritak til dato:	sign:
<input type="checkbox"/>	Varig fritak innvilget.	Bruksending: <input type="checkbox"/>	Kondemnabel: <input type="checkbox"/>	Fritak fra dato: <input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Søknad om fritak avslått.	Ikke grunnlag: <input type="checkbox"/>	Mangler nødvendig dokumentasjon: <input type="checkbox"/>	Behandlet dato: <input type="text"/>
Eventuell vedlegg til vedtaksbrev: <input type="checkbox"/>	Sted/dato:	Saksbehandler, signatur:		

ALLE NAVN SKRIVES TYDELIG MED **BLOKKBOKSTAVER**